Municipio de Tamiahua, Veracruz
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de junio de 2018 y 2017

Concepto

2018

2017

WGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones por Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros

ervicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Tr: cias Internas y Asignaci al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

\umento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

$6,389,755.07
$1,825,250.74
$0.00
$51,850.00
$3,615,989.54
$563,370.35
$55,508.25
$0.00
$277,786.19
$40,750,713.10
$40,750,713.10

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$47,140,468.17

$28,894,917.93
$12,483,404.36
$3,000,784.62
$13,410,728.95
$1,801,060.26
$0.00

$0.00

$0.00
$1,801,060.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$19,709.10
$0.00

$0.00
$19,709.10
$190,112.70
$175,968.54
$0.00
$14,144.16
$0.00

$0.00
$133,526.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$133,526.68
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00]
$0.00
$0.00,

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00



‘ N Municipio de Tamiahua, Veracruz

it Estado de Actividades
B Del 1 de encro al 30 de junio de 2018 y 2017
SIGMAvVE

| Total de Gastos y Otras Pérdidas $31,039,326.67 $0.00

del Ejercicio (Ahorro/D ) $16,101,141.50
L
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